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Não lavar, limpar com pano úmido

Não alvejar/ não branquear

Não secar em tambor rotativo

Não passar a ferro e/ou não vaporizar

Não limpar a seco

trava do freio

soquete da roda dianteira

estrutura

abrir fechar

conjunto de travamento

lingueta

conjunto de travamento

lingueta

borboleta 
de ajuste de reclínio
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4.

5.

6.

7.

manopla

alça

assento

roda traseira
trava do freio

roda dianteira

cinto de segurança

capota

(Borboleta)
ajuste de reclínio
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